ENTRELEC /// IPX8快接连接器
IPX8快接连接器
IDC技术
接线线径范围：0.75...4 mm²（18...12 AWG）
该系列快接连接器达到 IPX8 防护等级。操作方便快捷，适用于工业应用
的各种 场合，在室内及户外均可安装使用。绝缘位移技术（IDC）无需在安
装之前准备电线，方便装配人员操作。只需将电线插入对应规格的快接连
接器，再使用常规夹钳按下按钮即可完成端接。

6-1773983-8 05/21
IPX8快接连接器
产品订购信息
产品符合性/认证
• IEC 60998-2-3
• UL 486C
• CSA C22.2 No. 188-13
输入* 输出* 额定电压 额定电流/横截面 尺寸（mm）
导体截面积 颜色 导体截面积 颜色 防护
等级
部件编号 型号 IEC UL IEC UL 宽度 长度 高度 包装
mm² AWG mm² AWG
单件产品
2.5...4 14...12 黄 2.5...4 14...12 黄
IPX8
1SET212001R0000 ISW40-40-L
600 V 600 V
4 mm² ：20 A
2.5 mm² ：15 A
1.5 mm² ：15 A
0.75 mm² ：10 A
12 AWG：20 A
14 AWG ：15 A
16 AWG：15 A
18 AWG：10 A
12.8 48 21.3
50
2.5...4 14...12 黄 1.5...2.5 16...14 蓝 1SET212002R0000 ISW40-25-L 50
2.5...4 14...12 黄 0.75...1.5 18...16 红 1SET212003R0000 ISW40-15-L 50
1.5...2.5 16...14 蓝 0.75...1.5 18...16 红 1SET212004R0000 ISW25-15-L 50
0.75...1.5 18...16 红 0.75...1.5 18...16 红 1SET212005R0000 ISW15-15-L 50
尺寸
12.0
48.0
12.80